I N D E X.

- hereticus an sit qui metu compulsus aliquid hereticale committit, com. 24. p. 1. pag. 67. col. 2
- heretici, quibus ex causis in genere aliqui dicantur, p. 2. q. 25. pag. 325. col. 1. C
- hereticus est qui negat animam rationalem non esse corporis formam, p. 1. pag. 8. col. 1. A
- hereticus dicitur insurgens contra Romanam Ecclesiam, p. 2. q. 31. pag. 318. col. 2. B
- hereticus quando sit censendus veniens contra determinationem Papae, p. 2. q. 17. pag. 297. col. 1. D
- hereticos esse, quos episcopi hereticos declarant, qualiter intelligendum, com. 8. p. 2. pag. 97. col. 2
- heretici sunt iudicandi Christiani ad iudaismum transeuntes, p. 2. q. 44. pag. 348. col. 1. D. & seq.
- heretici sunt censendi Christiani transeuntes, vel redeuntes ad ritum Sarracenorum, p. 2. q. 45. pag. 351. col. 2. D
- hereticum facit opinari falsum cum pertinacia circa speculativa directe ad fidem, p. 1. q. 7. pag. 62. col. 2. D
- hereticus an sit censendus, ac velut talis puniendus qui facta heretica committit, com. 59. p. 2. pa. 322. col. 2. & seq.
- heretici sunt apostatae a fide, p. 2. q. 49. pag. 364. col. 2. D
- heretici sunt censendi ac ut tales puniendi excommunicatione in causa fidei per annum in tali excommunicatione manentes, p. 2. q. 47. pag. 360. col. 1. C
- hereticus non est, qui corrigi est paratus, parte prima. pag. 21. col. 2. D
- hereticus non est qui ignorantia probabili errat in his quae sunt fidei, donec sit legitime admonitus, parte 1. pag. 63. col. 2
- heretici non sunt apostatae ab ordine & a statu regulari, par. 2. q. 49. pag. 364. col. 2. B
- heretici quales sint, & quibus assimilentur, parte tertia. pag. 468. col. 2. E & seq. & 469. col. 2. D. E
- hereticus ne quis habeatur tria credere debet, p. 2. q. 32. pag. 319. col. 2. D. E. & q. 35. pag. 325. col. 1. B
- heretici alij manifesti & notorii, alij occulti, & secreti, & qui sint, par. 2. pag. 118. col. 2. & q. 33. pag. 321. col. 1. C. A. B & seq. p. 3. pag. 429. col. 1. B
- heretici relapsi qui dicantur, p. 2. q. 40. pag. 331. col. 1. C. D
- heretici perseverantes qui dicantur in concilio Tarracoenensi, com. 25. p. 2. pag. 229. col. 1. & 2
- heretici qui dicantur sponte venire, com. 12. parte tertia. pag. 411. col. 1
- heretici Perfecti qui dicantur: res scitu digna, com. 25. par. 2. pag. 229. col. 2
- heretici in xabbatari qui dicantur, com. 25. parte secunda. pag. 227. col. 2
- heretici alij affirmatiui & alij negatiui, & qui sint, p. 2. q. 34. pag. 322. col. 1. E. com. 59. p. 2. pag. 322. col. 1
-